

МЕЖДИНЕН ДОКЛАД

Обяснение на финансовия резултат за второ тримесечие на 2013 г. и сравнение с данните от същият период на предходната година

Основните финансови показатели на "Пампорово" АД за първото тримесечие на 2013 г. и сравнение със същия период на миналата година са представени в таблицата по-долу:

Видове показатели	2013г Второ тримесечие	2012 г Второ тримесечие
приходи от основна дейност в хил.лв.	8259	7215
печалба/загуба от основна дейност в хил.лв	2523	2234
Нетна печалба/загуба от дейността в хил.лв	1681	1182
Нетна печалба/загуба за периода на акция		
сума на активите в хил.лв	45833	44867
Нетни активи в хил.лв	19712	13660
Акционерен капитал в хил.лв	1 076	1 076
брой акции	1 076 100	1 076 100
дивидент на акция	-	-

Разходите по икономически елементи на "Пампорово" АД за второто тримесечие на 2013 г. възлизат на 5 736 хил.лв.

Финансовите разходи за второто тримесечие на 2013 г. са в размер на 937 хил.лв., като 90 хил.лв. са свързани с отрицателни разлики от промяна на валутни курсове, а 815 хил.лв. – разходи за лихви и 32 хил. лева банкови такси. Финансовите разходи за същия период на предходната година са в размер на 1 161 хил. лв., като отрицателните разлики от промяна на вал.курсове са 139 хил.лв., 1 000 хил..лв. – са разходите за лихви, а 22 хил. лева са банковите такси и комисионни.

Приходите от продажби за второто тримесечие на 2013 г. са в размер на 8 259 хил.лв., като 6 993 хил.лв. са свързани с продажбата на услуги, 429 хил.лв. с продажбата на стоки и 837 хил.лв. с други продажби.

Приходите от продажби за преходната година са в размер на 7 215 хил.лв., като 6 338 хил.лв. са свързани с продажбата на услуги, 330 хил.лв. с продажбата на стоки и 547 хил.лв. с други продажби.

Финансовите приходи за второто тримесечие на 2013 г. са в размер на 95 хил.лв. от които приходи от лихви 5 хил. лева и 90 хил. лева положителни разлики от промяна на валутни курсове. За второто тримесечие на 2012 г. финансовите приходи са : от лихви 13 хил. лв. и 98 хил. лева от положителни разлики на валутни курсове .

Повече информация за структурата на приходите и разходите и тяхната динамика за последната година може да се види от сравнителната таблица – приложение No 1.

Към 30,06,2013 г. размерът на нетекущите активи е 42 519 хил.лв., които са намалели 59 хил.лв. спрямо активите през същият период на преходната година. Намалението е свързано основно с големите амортизационни отчисления.

Текущите активи към 30,06,2013 г. 4 225 хил. лв., представени в лицето на материални активи – 156 хил.лв., вземания в размер на 4 014 хил.лв., и парични средства – 55 хил.лв. Към 30,06,2012 г. текущите активи са в размер на 2 289 хил.лв. и са свързани с: материални активи – 204 хил.лв., вземания в размер на 1 630 хил.лв. и парични средства в размер на 455 хил.лв.

Пасива на баланса към 30,06,2013 г. е свързан със собствен капитал в размер на 17 653 хил.лв., нетекущи пасиви в размер на 312 хил.лв. и текущи пасиви в размер на 28 779 хил.лв.

За същият период на преходната година пасива се е състоял от собствен капитал в размер на 13 660 хил.лв., нетекущи пасиви в размер на 968 хил.лв. и текущи пасиви в размер на 30 239 хил.лв.

Повече информация за структурата на актива и пасива и динамиката на активите и пасивите към 31,03,2013 година може да се види от приложение No 2.

II. Представяване на важната информация, влияеща върху цената на ценните книжа, по чл. 28 относно обстоятелства, настъпили през изтеклото тримесечие.

	30/06/2013		30/06/2012		Отклонение		% тна промяна к спрямо предходната година
	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна к спрямо предходната година	
РАЗХОДИ	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна к спрямо предходната година	
а	1		2				
А. Разходи за дейността							
I. Разходи по икономически елементи							
1. Разходи за материали	1420	21.28%	838	13.64%	582	69.45%	
2. Разходи за външни услуги	1083	16.23%	1417	23.07%	-334	-23.57%	
3. Разходи за амортизации	1519	22.76%	1543	25.12%	-24	-1.56%	
4. Разходи за възнаграждения	1062	15.91%	840	13.68%	222	26.43%	
5. Разходи за осигуровки	186	2.79%	148	2.41%	38	25.68%	
6. Багансова стойност на продадени активи (без продукция)	400	5.99%	157	2.56%	243	154.78%	
7. Изменение на запасите от продукция и незавършено производство							
8. Други, в т.ч.: обезценка на активи проvizии	66	0.99%	38	0.62%	28	73.68%	
Общо за група I:	5 736	85.96%	4 981	81.10%	755	15.16%	
		0.00%		0.00%	0		
II. Финансови разходи					0		
1. Разходи за лихви	815	9.76%	1000	122.70%	-185	-18.50%	
2. Отрицателни разлики от операции с финансови активи и инструменти					0		
3. Отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	90	1.08%	139	1.90%	-49	-35.25%	
4. Други	32	0.38%	22	0.30%	10	45.45%	
ПРИХОДИ	хил. Лв	% на приходите	хил. Лв	% на приходите	хил. Лв	% тна промяна к спрямо предходната година	
а	1		2				
А. Приходи от дейността							
I. Нетни приходи от продажби							
1. Продукция	429	5.14%	330	4.51%	99	30.00%	
2. Стоки	6993	83.71%	6338	86.54%	655	10.33%	
3. Услуги	837	10.02%	547	7.47%	290	53.02%	
4. Други							
Общо за група I:	8259	98.86%	7215	98.51%	1044	14.47%	
		0.00%		0.00%	0		
II. Приходи от финансираня							
в т.ч. от правителството		0.00%		0.00%	0		
III. Финансови приходи					0		
1. Приходи от лихви	5	0.06%	11	0.15%	-6	-54.55%	
2. Приходи от дивиденди					0		
3. Положителни разлики от операции с финансови активи и инструменти					0		
4. Положителни разлики от промяна на валутни курсове	90	1.08%	98	1.34%	-8	-8.16%	
5. Други					0		
Общо за група III:	95	1.14%	109	1.49%	-14	-12.84%	

<i>Общо за група III:</i>		937	14.04%	1 161	18.90%	-224	-19.29%	0	0
Б. Общо разходи за дейността (I + II)		6 673	100.00%	6 142	100.00%	531	8.65%	8354	100.00%
В. Печалба от дейността		1 681		1 182				0	0
<i>III. Дял от печалбата на асоциирани и съвместни предприятия</i>									
<i>IV. Извънредни разходи</i>									
Г. Общо разходи (Б+ III +IV)		6 673		6 142	1	531	0	8 354	7 324
Д. Печалба преди облагане с данъци		1 681		1 182				0	0
<i>V. Разходи за данъци</i>		0		0					
1. Разходи за текущи корпоративни данъци върху печалбата									
2. Разход ((икономия) на отсрочени корпоративни данъци върху печалбата									
3. Други									
Е. Печалба след облагане с данъци (Д - V)		1 681		1 182					0
в т.ч. за малцинствено участие									
Ж. Нетна печалба за периода								0	0
Всичко (Г+ V + Е):		8 354		7 324	1	531	0	8 354	7 324
Б. Общо приходи от дейността (I + II + III):								8354	100.00%
В. Загуба от дейността								0	0
<i>IV. Дял от загубата на асоциирани и съвместни предприятия</i>									
<i>V. Извънредни приходи</i>									
Г. Общо приходи (Б+ IV + V)								8 354	7 324
Д. Загуба преди облагане с данъци								0	0
Е. Загуба след облагане с данъци (Д+ V)									0
в т.ч. за малцинствено участие									
Ж. Нетна загуба за периода								0	0
Всичко (Г+ Е):								8 354	7 324

АКТИВИ	30/06/2013		30/06/2012		Отклонение		СОБСТВЕН КАПИТАЛ, МАЛЦИНССТВЕНО УЧАСТИЕ И ПАСИВИ	30/06/2013		30/06/2012		Отклонение	
	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна кърямо предходната година		хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% от разходите	хил. Лв	% тна промяна кърямо предходната година
A. НЕТЕКУЩИ АКТИВИ							A. СОБСТВЕН КАПИТАЛ						
I. Имоти, машини, съоръжения и оборудване							I. Основен капитал						
1. Земи (терени)	561	1.20%	561	1.25%	0	0.00%	Записан и внесен капитал т.ч.:	1076	2.30%	1076	2.40%	0	0.00%
2. Страни и конструкции	11793	25.23%	12077	26.92%	-284	-2.35%	обикновени акции					0	
3. Машини и оборудване	4677	10.01%	4955	11.04%	-278	-5.61%	привилегировани акции					0	
4. Съоръжения	16290	34.85%	15976	35.61%	314	1.97%	Изкупени собствени обикновени акции					0	
5. Транспортни средства	1912	4.09%	1421	3.17%	491	34.55%	Изкупени собствени привилегировани акции					0	
6. Стопански инвентар	310	0.66%	388	0.86%	-78	-20.10%	Невнесен капитал					0	
7. Разходи за придобиване и ликвидация на дълготрайни материални активи	3938	8.42%	3205	7.14%	733	22.87%	Общо за група I:	1076	2.30%	1076	2.40%	0	0.00%
8. Други	388	0.83%	323	0.72%	65	20.12%	II. Резерви						
Общо за група I:	39869	85.29%	38906	86.71%	963	2.48%	1. Премийни резерви при емитиране на ценни книжа						
II. Инвестиционни имоти					0		2. Резерв от последващи оценки на активите и пасивите	350	0.75%	358	0.80%	-8	-2.23%
III. Биологични активи					0		3. Целеви резерви, в т.ч.:	20057	42.91%	20057	44.70%	0	0.00%
IV. Нематериални активи					0		общи резерви	960	2.05%	960	2.14%	0	0.00%
1. Права върху собственост	300	0.64%	328	0.73%	-28	-8.54%	специализирани резерви					0	
2. Програмни продукти	12	0.03%	18	0.04%	-6	-33.33%	други резерви	19097	40.85%	19097	42.56%	0	0.00%
3. Продукти от развойна дейност							Общо за група II:	20407	43.66%	20415	45.50%	-8	-0.04%
4. Други	2016	4.31%	2615	5.83%	-599	-22.91%	III. Финансов резултат					0	
Общо за група IV:	2328	4.98%	2961	6.60%	-633	-21.38%	1. Натрупана печалба (загуба) в т.ч.:	-511		-9013	-20.09%	3502	-38.85%

V. Търго: ска репутация					0					незагределена печалба	70	0.15%	62	0.14%	8	12.90%
1. Положителна репутация					0					непокрита загуба	-5581		-9075	-20.23%	3494	-38.50%
2. Отрицателна репутация					0					еднократен ефект от промени в счетоводната политика					0	
Общо за група V:	0		0		0					2. Текуща печалба	1681	3.60%	1182	2.63%	499	
VI. Финансови активи					0					3. Текуща загуба	-3830	0	-7831	-17.45%	4001	-51.09%
1. Инвестиции в:	30	0.06%	30	0.07%	0	0.00%				Общо за група III:					0	
дъщерни предприятия					0										0	
смесени предприятия					0					ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "А" (I+II+III):	17653	37.77%	13660	30.45%	3993	29.23%
асоциирани предприятия		0.00%			0										0	
други предприятия	30	0.06%	30	0.07%	0	0.00%									0	
2. Държани до настъпване на падеж	0		0							Б. МАЛЦИНССТВЕНО УЧАСТИЕ					0	
държавни ценни книжа															0	
облигации, в т.ч.:										В. НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ					0	
общински облигации										1. Търговски и други задължения					0	
други инвестиции, държани до настъпване на падеж										1. Задължения към свързани предприятия					0	
3. Други					0					2. Задължения по получени заеми от банки и небанкови финансови институции	201	0.43%	661	1.47%	-460	-69.59%
Общо за група VI:	30	0.06%	30	0.07%	0	0.00%				3. Задължения по ЗУНК					0	
VII. Търговски и други вземания										4. Задължения по получени търговски заеми					0	
1. Вземания от свързани предприятия										5. Задължения по облигационни заеми					0	
2. Вземания по търговски заеми										6. Други	111	0.24%	307	0.68%	-196	-63.84%
3. Вземания по финансов лизинг										Общо за група I:	312	0.67%	968	2.16%	-656	-67.77%
4. Други														0		
Общо за група VII:	0		0							II. Други нетекущи пасиви					0	
VIII. Разходи за бъдещи периоди										III. Приходи за бъдещи периоди					0	
										IV. Пасиви по отсрочени					0	

1. Финансови активи, държани за търгуване в т. ч.	0		0																0	
Дългови ценни книжа																				
Деривативи																				
Други																			0	
2. Финансови активи, обявени за продажба																			0	
3. Други																			0	
Общо за група III:	0		0																0	
IV. Парични средства и парични еквиваленти																			0	
1. Парични средства в брой	23	0.05%	17	0.04%	6	35.29%													0	
2. Парични средства в безсрочни депозити	32	0.07%	438	0.98%	-406	-92.69%													0	
3. Блокирани парични средства																			0	
4. Парични еквиваленти																			0	
Общо за група IV:	55	0.12%	455	1.01%	-400	-87.91%													0	
V. Разходи за бъдещи периоди																			0	
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ "Б"(I+II+III+IV+V)	4225	9.04%	2289	5.10%	1936	84.58%													0	
ОБЩО АКТИВИ (А + Б):	46744	100.00%	44867	100.00%	1877	4.18%	СОБСТВЕН КАПИТАЛ, МАЛЦИНСВЕННО УЧАСТИЕ И ПАСИВИ (А+Б+В+D):	46744	100.00%	44867	100.00%	1877	4.18%							

Важни събития настъпили през второто тримесечие на 2013 г.

На извънредно Общо събрание на акционерите та „Пампорово“ АД, свикано на 03.04.2013 с дневен ред: Увеличаване на капитала на „Пампорово“ АД по реда чл.112 и сл. от ЗПШК . Общото събрание на акционерите (ОСА) взе решение е да се увеличи капитала на сто и петдесет/ лева, като увеличението да стане чрез издаването на нови 538 050 /петстотин тридесет и осем хиляди и петдесет/ броя обикновени, безналични, поименни акции с право на глас с номиналната стойност 1 (един) лев всяка една. Емисионната стойност на всяка една

акция от новата емисия е 3 /три/ лева. Увеличението на капитала се извършва при условията и по реда на чл.112 и сл. от ЗПШПК, във връзка с чл.192, ал.1 и чл.194, ал.1 от ТЗ, като срещу всяка съществуваща акция се издава едно „право“ по смисъла на §1, т.3 от Допълнителните разпоредби на ЗПШПК. Всеки две „права“ дават възможност за записване на 1 (една) акция с емисионна стойност 3 /три/ лева

За целта „Пампорово“ АД изготви проспекта за първично публично предлагане на безналични обикновени акции с право на глас , който се състои от 3 документа: (1) Регистрационен документ, (2) Документ за предлаганите акции и (3) Резюме на проспекта. Проспекта бе одобрен от КФН с решение № 561-Е от 17.07.2013 г.

„Пампорово“ АД приема всички последващи действия след одобрението на проспекта , във връзка с публичната емисия на акции и тяхното допускане до търговия на регулирания пазар на ценни книжа .

Изготвил: Славка Джиджова

Изпълнителен директор: Мариан Беляков

